
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

30.05.2018 м. Київ № 86/18К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (10 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F11G13467), які відбулися 27.04.2018 р. 

 

2. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F11GL14803), які відбулися 29.03.2018 р. 

 

3. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F11G12746), які відбулися 27.03.2018 р. 

 

4. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА 

КРЕДИТ» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F07G15906), які відбулися 27.04.2018 р.  

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 29.05.2018 р. № 4044 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F11G13467), які відбулися 27.04.2018 р. 

Переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F11G13467 в повному обсязі.  

За інформацією банку станом на сьогоднішній день не отримано 

довідки від ОСББ про наявність зареєстрованих осіб у квартирі, що 

входить до складу лоту № F11G13467, що унеможливлює укладення 

договору купівлі-продажу у встановлені регламентом та протоколом 

електронних торгів термін часу.  

У зв’язку із зазначеним, АТ «Дельта Банк» просить відповідно до 

пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу активів 

(майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу, до 42 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


2 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F11G13467 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F11G13467;  

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – 2 голоси  

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 30.05.2018 р. № 4109 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F11GL14803), які відбулися 29.03.2018 р 

Переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F11GL14803 в повному обсязі.   

За інформацією банку у зв’язку з наявністю зареєстрованих за 

адресою квартири, що входить до складу лоту № F11GL14803, 

неповнолітніх осіб та неможливістю вирішити питання їх зняття з 

реєстрації та виселення в добровільному порядку, переможець 

виявив бажання розпочати виселення зареєстрованих у даній 

квартирі осіб в судовому порядку. Зазначений процес потребує 

додаткового часу.  

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 25.04.2018 р. № 1200 

продовжено строки передбачені для укладення договору купівлі-

продажу до 42 робочих днів. Даний строк спливає 01.06.2018 р. 

У зв’язку із вищезазначеним, АТ «Дельта Банк» просить відповідно 

до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу 

активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу, до 132 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F11GL14803 до 132 (ста тридцяти 

двох) робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів за лотом № F11GL14803;   

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


3 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – 2 голоси  

 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «Дельта Банк» від 30.05.2018 р. № 4108 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F11G12746), які відбулися 27.03.2018 р. 

Переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F11G12746 в повному обсязі.    

За інформацією банку за адресою квартири, що входить до складу 

лоту № F11G12746,  зареєстровані неповнолітні особи. Переможцем 

торгів досягнуто домовленості з батьками зареєстрованої 

неповнолітньої особи про зняття її з реєстрації за відповідною 

адресою. За проміжок часу, передбачений Протоколом електронних 

торгів для підписання договору (з урахуванням рішення Фонду про 

продовження зазначеного терміну до 42 робочих днів), провести 

дані дії вони не встигли.   

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 23.04.2018 р. № 1192 

продовжено строки передбачені для укладення договору купівлі-

продажу до 42 робочих днів. Даний строк спливає 30.05.2018 р.  

У зв’язку із вищезазначеним, АТ «Дельта Банк» просить відповідно 

до пункту 4 розділу VII Положення щодо організації продажу 

активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388, продовжити 

строки, передбачені для укладення та публікації договору купівлі-

продажу, до 132 робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F11G12746  до 132 (ста тридцяти 

двох) робочих днів з дати, наступної за днем формування 

протоколу електронних торгів за лотом № F11G12746  ;   

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


4 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – 2 голоси  

 

 

4. По четвертому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» від 25.05.2018 р. 

№ 3-390000/4387 стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі банку (лот № F07G15906), які 

відбулися 27.04.2018 р.  

Переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ F07G15906 в повному обсязі.      

За інформацією банку наявні арешти нерухомого майна, що входить 

до складу лоту № F07G15906:  

 реєстраційний номер обтяження №8069877, підстава обтяження – 

постанова про арешт майна боржника то оголошення заборони на 

його відчуження,  АА №103015, від 10.10.2008, Підрозділ 

примусового виконання рішення відділу державної виконавчої 

служби Головного управління юстиції в Одеській області.  

 реєстраційний номер обтяження №9059728, підстава обтяження – 

постанова,  АН №349262, від 15.09.2009, 

 Другий Київський ВДВС Одеського МУЮ, ОСОБА_1. 

 номер запису про обтяження №5871634 (спеціальний підрозділ), 

підстава виникнення обтяження – ухвала суду, серія та номер: 

509/1158//14-ц, виданий 02.06.2014, Овідіопольський районний суд 

Одеської області.   

У зв’язку із вищезазначеним, АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» 

просить відповідно до пункту 4 розділу VII Положення щодо 

організації продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

24.03.2016 р. № 388, продовжити строки, передбачені для укладення 

та публікації договору купівлі-продажу, до 132 робочих днів з дати, 

наступної за днем формування протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням пункту 4 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 р. № 388: 

 визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № F07G15906 до 42 (сорока двох) 

робочих днів з дати, наступної за днем формування протоколу 

електронних торгів за лотом № F07G15906;      

 Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


5 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – 2 голоси  

 

 


